
1 

 

 U s n e s e n í 

z 12. řádného jednání RM, které se konalo dne 2. 6. 2014 od 15.05 hod. v kanceláři starosty 

města 

 

243/2014     

RM schvaluje Plán práce RM na II. pololetí 2014. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

244/2014 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu pozemku p. č. 314/2 – výměr 635 m
2
, k. ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Schvaluje:   3  neschvaluje:      zdržel se: p. Mann  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

245/2014 

RM schvaluje bezúplatné předání hlavního vodovodního a kanalizačního řadu do majetku Města Nové 

Sedlo na pozemcích p. č. 138/1 a 137/1, k. ú. Loučky u Lokte a předkládá ke schválení Zastupitelstvu 

města. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

246/2014 

RM schvaluje vyhrazení části parkoviště na pozemku p. č. 438 a 435 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte a to 

v termínu 3. 6. 2014 od 6:30 do 19:00 hodin. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

247/2014 

RM schvaluje cenovou nabídku pana Vladimíra Valy na technický dozor investora na akci „Zateplení 

ZŠ Nové Sedlo, č. p. 217, ul. Masarykova, Nové Sedlo“. Cenová nabídka ve výši 132.000,- Kč – 

není plátce DPH. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

248/2014 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy Centrastav, s.r.o., Horní Slavkov na autorský dozor investora na 

akci „Zateplení ZŠ Nové Sedlo, č. p. 217, ul. Masarykova, Nové Sedlo“. Cenová nabídka ve výši 

85.000,- Kč bez DPH.  

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

249/2014 

RM schvaluje cenovou nabídku Jiřího Hoika, IČ: 432 85 112 na koordinátora bezpečnosti práce na 

akci „Zateplení ZŠ Nové Sedlo, č. p. 217, ul. Masarykova, Nové Sedlo“. Cenová nabídka ve výši 

20.000,- Kč bez DPH. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

250/2014 

RM schvaluje zpracování žádosti o dotaci a studii proveditelnosti z operačního programu: 6 

Integrovaný operační program, Prioritní osa: 6.2 Zavádění ICT v územní veřejné správě „Konsolidace 

IT a nové služby TC obcí“ – Výzva č. 22 – Obnova IT infrastruktury na Městském úřadě Nové 

Sedlo, č. p. 502. Žádost o dotaci a studii proveditelnosti provede firma Olivius, s.r.o., jejíž cenová 

nabídka činí 50.000,- Kč bez DPH. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

251/2014 

RM bere na vědomí zpracovanou PD na akci Oprava odvodnění ZŠ, Masarykova 217, Nové Sedlo. 

Schvaluje zadání poptávkového řízení na tuto opravu a předkládá ZM k rozhodnutí, kdy se tato oprava 

uskuteční. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:      zdržel se:n  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 



2 

 

252/2014 

RM bere na vědomí zpracovanou PD – studie na akci „Hala u Sběrného dvora na p. p. č. 534/5 a 

1176/7, k. ú. Nové Sedlo u Lokte“ a ukládá dopracovat kalkulaci opravy. 

 

253/2014 

RM schvaluje změnu odpisového plánu na rok 2014 Základní školy Nové Sedlo, Masarykova 425. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

254/2014 

RM neschvaluje příspěvek Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o. s.  

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

255/2014 

RM bere na vědomí vyúčtování zbylé částky na MČR v šachu předložené ředitelem Základní školy 

Nové Sedlo. 

 

256/2014 

RM bere na vědomí žádost Novosedelské bytové, s.r.o. o přehodnocení rozhodnutí prodeje bytového 

domu č. p. 133, ul. Sklářská, Nové Sedlo.  

 

257/2014 

RM schvaluje připojení internetu v ordinaci praktického lékaře MUDr. Víta Balouna, Masarykova 

456, Nové Sedlo, případné náklady na připojení si hradí žadatel.  

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

258/2014 

RM schvaluje odměnu za první pololetí 2014 řediteli Základní školy Nové Sedlo ve výši jednoho 

hrubého měsíčního platu.  

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

259/2014 

RM bere na vědomí informaci o instalaci veškerých dětských herních prvků, které byly zakoupeny 

v loňském a letošním roce. 

 

260/2014 

RM odkládá rozhodnutí o snížení měsíčního nájemného v bytovém domě U Porcelánky č. 149, Nové 

Sedlo, část Loučky na 13,- Kč / m
2
.  

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

261/2014 

RM předkládá ZM ke schválení kupní ceny bytů v bytovém domě č. p. 294, ul. Loketská, Nové Sedlo 

dle znaleckého posudku po započtení kupní ceny st. pozemku ve výši 100,- Kč / m
2
 a ostatních 

nákladů. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

262/2014 

RM schvaluje řešení havárie v bytovém domě č. p. 473, ul. Masarykova, Nové Sedlo. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

263/2014 

RM schvaluje zadávací dokumentaci na akci „Revitalizace a regenerace panelového sídliště 

v Novém Sedle“ – II. etapa identifikační číslo projektu 117D512003533. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

 



3 

 

264/2014 

RM schvaluje komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na akci: „Revitalizace a 

regenerace panelového sídliště v Novém Sedle“ – II. etapa identifikační číslo projektu 

117D512003533. 

Komise bude otevírat obálky a posuzovat a hodnotit nabídky dne 19. 6. 2014 v 10,10 hodin v kanceláři 

pana starosty. 

 

                Členové komise                                             Náhradníci členů komise 

1. Mgr. et Bc. Martin Loukta, MBA- starosta  Marcela Sienková - úředník 

2. Mgr. Bohumila Bůžková - místostarosta    Marika Rybářová - úředník 

3. Vladimír Vala - autorizovaná osoba   Dana Odehnalová - úředník 

4. Bc. Jitka Suchdoláková - správa majetku  Klárka Hányšová - úředník 

5. Daniel Hájek - referent investic    Šárka Pojarová - úředník 

6. Mgr. Klára Kotes - zástupce firmy realizující výběrové řízení 

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

265/2014 

RM schvaluje oslovení firem pro realizaci stavby „Revitalizace a regenerace panelového sídliště 

v Novém Sedle“ – II. etapa identifikační číslo projektu 117D512003533. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

266/2014 

RM schvaluje cenovou nabídku pana Vladimíra Valy na technický dozor investora na akci 

„Revitalizace a regenerace panelového sídliště v Novém Sedle“ – II. etapa. Cenová nabídka je ve 

výši 96.000,-- Kč – není plátce DPH.  

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

  

267/2014 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy Varská projektová s.r.o., Karlovy Vary – Ing. Vladimír 

Holovský na autorský dozor investora na akci „Revitalizace a regenerace panelového sídliště 

v Novém Sedle“ – II. etapa. Cenová nabídka je ve výši 26.000,-- Kč není plátce DPH.  

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

268/2014 

RM schvaluje žádost o snížení nájemného za pronájem sálu z důvodu neuskutečnění se schůze 

místního svazu zahrádkářů na polovinu ceny pronájmu. 

Schvaluje:   4  neschvaluje:     zdržel se:  nepřítomen: Mgr. Bc. Loukota, MBA 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. et Bc. Martin Loukota, MBA      Mgr. Bohumila Bůžková 

              starosta města             místostarostka  

 

 


